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D a i l y 
 

  

一、國際股市 
國際股市

指數名稱 最新收盤 淨變動 1D(%) 1W(%)

道瓊工業 36,432 104 0.29 1.44

S&P 500 4,702 4 0.09 1.91

那斯達克 15,982 11 0.07 2.48

費城半導體 3,803 47 1.25 8.47

德國法蘭克福 16,047 (8) (0.05) 1.52

日經225 29,507 (105) (0.35) (0.47)

南韓kospi 2,960 (9) (0.31) (0.63)

上海綜合 3,499 7 0.20 (1.29)

深圳綜合 2,418 12 0.48 0.26

香港恆生 24,764 (107) (0.43) (1.55)

台灣現貨

指數名稱 最新收盤 淨變動 1D(%) 1W(%)

加權指數 17415 118 0.68 2.03

OTC指數 215 (1) (0.50) (1.25)

電子類 831 3 0.36 1.99

非金電 16770 252 1.52 2.61

摩根現貨 689 5 0.66 2.28

台灣期貨

指數名稱 最新收盤 淨變動 1D(%) 1W(%)

台股近月 17424 155 0.90 2.02

電子近月 831 5 0.61 1.75

金融近月 1608 12 0.73 0.93

非金電近月 16807 300 1.82 2.90

摩根近月 0 0 0.00 0.00

三大法人現貨買賣超

 日 週 月 季

外資(億元) 106.2 356.3 486 (251)

投信(億元) 8.7 (15.9) 47.9 158

自營商(億元) 13.3 20.3 67.2 (30)

三大法人合計 128.2 360.8 601 (123)

 未平倉 日變動 週變動 月變動

外資(口數) (17,455) 3,956 4,626 3,177

投信(口數) (2,718) 333 1,098 1,945

自營商(口數) 17,318 (542) (364) 1,610

十大交易人 (5,577) 2,901 3,815 5,800

資券變化

餘額 淨變動 周淨變動 月淨變動

融資餘額(億元) 2,656.2 12.7 61.7 142.4

融券餘額(張) 543,918 (979) 3,144 (36,517)

近月三大法人和十大交易人期貨未平倉部位

  

  歐 美 股 市 ： 美 國 基 礎 建 設 法 案 過 關 ， 四 大 指 數 再 創 新 高 。  

 亞 洲 股 市 ： 美 股 創 高 未 能 普 遍 激 勵 亞 股 ， 亞 股 漲 跌 互 見  

 

二、 盤勢分析 

  航 運 、 鋼 鐵 、 造 紙 領 航 台 股 收 紅 ， 傳 產 強 勢 反 彈  

  電 子 類 股 成 交 比 重 從 67 .77% 下 跌 至 50 .99%， 三 大 法 人 週 一 買 超 台 股 85 .9 億

元 ； 外 資 買 超 67 .52 億 元 ， 投 信 法 人 買 超 5 .13 億 元 及 自 營 商 買 超 13.26 億 元  

 

三、 類股走勢 

  電 子 族 群 ： 半 導 體 獲 利 仍 佳 ， 但 電 子 上 游 短 期 內 面 臨 庫 存 修  

  非 電 金 族 群 ： 貨 櫃 航 運 、 鋼 鐵 、 造 紙 跌 多 反 彈 ， 傳 產 重 回 主 流  

 

四、 強弱勢股 

 

五、 綜合結論 

  電 子 、 傳 產 互 掌 兵 符 ， 仍 須 留 意 拉 回 風 險  

 

六、 當沖交易 

  週 一 當 沖 買 進 成 交 金 額 比 重 ： 上 市 為 41 .54 %， 上 櫃 為 39.41 %  

 當 沖 量 前 五 大 檔 標 的 分 別 為：長榮(2603) 22.1 萬張；華航(2610) 16.8 萬張；長榮航(2618) 

15.1 萬張；永光(1711) 14.3 萬張；陽明(2609) 10.3 萬張 

 

七、 市場交易資訊 

  三 大 法 人 上 市 櫃 買 賣 超 個 股 前 五 名  

  融 資 、 融 券 增 減 個 股 前 五 名  

  類 股 漲 跌 幅 前 十 名 產 業  

 

八、 康和投資組合 

 

九、 國際股匯市與關鍵指標 / Global market & index 
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國際股市  

歐美股市 :  美國基礎建設法案過關，四大指數再創新高。  

  美 國 股 市 ： 在 美 國 基 礎 建 設 法 案 過 關 的 激 勵 下 ， 美 股 四 大 指 數 再 創 新

高 ， 材 料 、 能 源 、 鋼 鐵 、 資 訊 科 技 領 漲 ， 台 股 ADR 群 起 收 紅 。 美 股 道 瓊

指 數 上 漲 104.27 點 或 0.29%， 收 36,432.22 點 。 標 普 500 指 數 上 漲 4.18

點 或 0.09%， 收 4,701.71 點 。 那 斯 達 克 指 數 上 漲 10.77 點 或 0.07%， 收

15,982.36 點 。 費 城 半 導 體 指 數 上 漲 46.8 點 或 1.25%， 收 3,803.3 點 。  

  歐 洲 股 市 ： 市 場 觀 望 中 、 美 釋 出 通 貨 膨 脹 數 據 ， 歐 洲 股 市 漲 跌 互 見 。 倫

敦 FTSE 100 指 數 下 跌 3.56 點 或 0.05%， 以 7,300.4 點 作 收 。 法 蘭 克 福

DAX 30 指 數 小 跌 7.84 點 或 0.05% ， 收 在 16,046.52 點 。 巴 黎 CAC 40

指 數 上 漲 6.69 點 或 0.09%， 收 7,047.48 點 。  

  商 品 市 場 ： 黃 金 方 面 ， 週 一 交 易 ， 黃 金 市 場 在 通 膨 預 期 及 美 元 指 數 回 檔

下 提 供 支 撐 ， 黃 金 期 貨 價 格 上 漲 11.2 元 或 0.6%， 收 每 盎 司 1,828 美 元 。

原 油 方 面 ， 周 一 交 易 ， 美 國 表 示 最 快 本 周 將 宣 布 措 施 以 緩 解 高 漲 的 原 油

價 格 ， 油 價 上 漲 後 回 吐 部 分 漲 幅 。 11 月 交 割 的 W TI 原 油 期 貨 價 格 上 漲

0.87 美 元 或 1.07%， 收 每 桶 82.14 美 元 。 12 月 交 割 的 Brent 原 油 期 貨 價

格 上 漲 0.89 美 元 或 1.08%， 收 每 桶 83.63 美 元 。  

 

 

亞洲股市 :美股創高未能普遍激勵亞股，亞股漲跌互見  

  日 韓 股 市 ： 日 本 股 市 方 面 ， 早 盤 在 美 股 創 高 的 激 勵 下 開 出 紅 盤 ， 但 在 前 波

高 檔 套 牢 的 賣 壓 出 籠 下 未 能 往 30,000 點 整 數 關 卡 靠 近 ， 指 數 翻 黑 下 跌 ，

走 勢 較 強 的 有 空 運 、 海 運 類 股 ， 鋼 鐵 類 股 走 勢 較 為 疲 弱 ， 日 經 225 指 數

終 場 下 跌 104.52 點 或 0.35%， 收 29,507.05 點 。 韓 國 股 市 方 面 ， 在 輝 瑞

公 布 新 冠 疫 情 口 服 藥 物 以 及 生 醫 股 虧 損 影 響 下 ， 韓 股 收 黑 ， 三 星 、 海 力 士

收 紅 帶 動 尾 盤 跌 幅 收 斂 ， 市 場 靜 待 美 、 中 釋 出 通 貨 膨 脹 數 據。 韓 國 KOSPI

綜 合 指 數 終 場 下 跌 9.07 點 或 0.31%， 收 2,960.2 點 。  

  陸 港 股 市 ： 大 陸 股 市 方 面 ， 鋰 電 池 、 環 保 及 電 競 類 股 走 勢 強 勁 ， 帶 動 上 證

指 數 一 度 上 攻 3500 點 ， 但 在 金 融 、 半 導 體 及 醫 藥 類 股 回 檔 下 ， 指 數 小 漲

作 收 。 香 港 股 市 方 面 ， 未 受 到 美 股 創 高 激 勵 及 上 證 紅 盤 的 激 勵 ， 市 場 仍 壟

罩 在 中 資 地 產 債 務 問 題 的 氣 氛，科 技 類 股 也 受 中 國 科 技 監 管 政 策 影 響，走

勢 仍 疲 弱 。 上 海 綜 合 指 數 終 場 上 漲 7.06 點 或 0.2%， 收 3,498.63 點 。 深

圳 成 份 指 數 上 漲 46.24 點 或 0.32%， 收 14,508.86 點 。 香 港 恆 生 指 數 下

跌 106.74 點 或 0.43%， 收 24,763.77 點 。  
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盤勢分析  

航運、鋼鐵、造紙領航台股收紅，傳產強勢反彈  

   週 一 加 權 指 數 終 場 上 漲 118.4 點 或 0.68%， 收 17415.3 點 ， 成 交 量 較 前

一 個 交 易 日 增 加 至 3768.09 億 元 ， 至 於 OTC 指 數 表 現 較 大 盤 來 的 弱 勢 ，

終 場 OTC 指 數 下 跌 1.09 點 或 0.5%，收 214.81 點，成 交 量 較 前 一 個 交 易

日 減 少 至 754.32 億 元 ， OTC 指 數 中 主 要 上 漲 類 股 在 鋼 鐵 類 、 航 運 類 及 電

子 通 路 類 股，其 中 強 勢 股 如 位 速 (3508)、大 國 鋼 (8415)和 安 碁 (6174)各 別

上 漲 10%、 10%與 9.98%； OTC 指 數 中 主 要 下 跌 類 股 在 光 電 、 化 學 工 業

及 機 械 類 類 股，其 中 弱 勢 股 如 越 峰 (8121)、雍 智 科 技 (6683)和 台 半 (5425)

各 別 下 跌 -9 .07%、 -8 .97%與 -8.97% 。  

 

 

電子類股成交比重從 67.77%下跌至 50.99%，三大法人週一買超台股

85.9 億元；外資買超 67.52 億元，投信法人買超 5.13 億元及自營商買

超 13.26 億元  

  綜 觀 週 一 台 股 ， 電 子 股 成 交 比 重 較 前 一 個 交 易 日 67.772% 下 跌 至

50.996%，金 融 類 股 成 交 比 重 則 從 1.88%下 跌 至 1.63%，非 金 電 族 群 成 交

比 重 則 從 26.476%上 升 至 43.956%。  

  在 三 大 法 人 現 貨 買 賣 超 方 面 ， 週 一 外 資 上 市 買 超 67.52 億 元 、 自 營 商 (自

行 買 賣 )上 市 買 超 1.68 億 元 、 自 營 商 (避 險 )上 市 買 超 11.58 億 元 ， 投 信 上

市 買 超 5.13 億 元 ， 合 計 三 大 法 人 上 市 買 超 85.9 億 元 。  

  週 一 外 資 期 貨 未 平 倉 部 位 增 加 3941 口 多 單 部 位 ， 整 體 未 平 倉 部 位 從

-21396 口 淨 多 單 增 加 為 -17455 口 多 單，其 中 當 日 庫 存 增 加，主 要 因 外 資

期 貨 多 單 增 加 2148 口 。  

 

 

類股走勢   

電子族群：半導體獲利仍佳，但電子上游短期內面臨庫存修正  

  電 子 族 群：觀 察 電 子 大 型 權 值 股 對 指 數 貢 獻 較 高 的 個 股 中，台 積 電 (2330)

未 受 費 成 半 導 體 指 數 創 高 激 勵 ， 終 場 小 漲 0.33%收 602 元 ， 三 大 法 人 近

十 個 交 易 日 合 計 買 超 2.7 萬 張 ， 雖 然 短 期 內 電 子 族 群 仍 有 PC、 手 機 需 求

放 緩 庫 存 修 正 問 題 ， 但 半 導 體 晶 片 仍 處 於 供 不 應 求 ， 在 蘋 果 、 聯 發 科 、 超

微 等 國 際 大 廠 持 續 投 片 下 基 本 面 仍 強 勁，股 價 持 續 橫 盤 整 理。技 嘉 (2376)

在 板 卡 及 伺 服 器 主 板 出 貨 暢 旺 下 營 收 仍 維 持 百 億 高 檔 ， 三 大 法 人 積 極 回

補 ， 預 估 今 年 EPS 可 望 達 16~17 元 。 廣 達 (2382)主 要 獲 利 雲 端 伺 服 器 業

務 受 惠 5G 及 疫 情 後 串 流 媒 體 及 頻 寬 需 求，大 型 CSP 持 續 增 加 資 本 支 出 ，

出 貨 動 能 可 望 延 續 至 明 年 上 半 年 ， 營 收 有 機 會 淡 季 不 淡 ， 終 場 上 漲

1.88% ， 收 81.5 元 。 友 達 (2409)及 群 創 (3481)再 大 尺 寸 面 板 報 價 跌 幅 收

斂 以 及 Q3 繳 出 亮 麗 財 報 分 別 大 賺 193 及 186 億 下 ， 分 別 上 漲 1.93%及

1.1% ， 台 灣 面 板 廠 已 轉 往 利 基 型 市 場 多 元 發 展 ， 預 估 售 價 格 競 爭 趨 緩 ，

投 資 價 值 浮 現 可 持 續 觀 察 。  
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  電 子 族 群 :電 子 類 股 指 數 週 一 上 漲 2.97 點 或 0.36%， 收 830.81 點 ， 成 交

量 較 前 一 個 交 易 日 減 少 至 1921.59 億 元 。 光 電 、 電 腦 及 週 邊 設 備 和 半 導

體 類 股 表 現 相 對 強 勢 ， 其 中 ， 光 電 如 李 洲 (3066)、 達 興 材 料 (5234)和 吉 祥

全 (2491) 各 上 漲 9.82% 、 9.33% 與 8.75% ， 電 腦 及 週 邊 設 備 如 動 力

-KY(6591)、 誠 研 (3494)和 麗 臺 (2465)各 上 漲 9.98%、 8.36% 與 8.27%，

半 導 體 如 穎 崴 (6515)、 威 鋒 電 子 (6756)和 威 盛 (2388)各 上 漲 10%、 9.93%

與 9.91%； 至 於 光 電 、 電 子 零 組 件 和 電 子 零 組 件 類 股 則 表 現 相 對 弱 勢 ， 其

中，光 電 如 光 鼎 (6226)、元 太 (8069) 和 翔 耀 (2438)各 下 跌 -6.58%、-5.46%

與 -5 .36%， 電 子 零 組 件 如 AES -KY(6781)、 越 峰 (8121)和 台 端 (3432)各 下

跌 -10%、 -9.07%與 -6 .57%， 電 子 零 組 件 如 AES-KY(6781) 、 越 峰 (8121)

和 台 端 (3432)各 下 跌 -10%、 -9.07% 與 -6 .57%。  

 

非電金族群：貨櫃航運、鋼鐵、造紙跌多反彈，傳產重回主流  

  傳 產 族 群 ： 貨 櫃 類 股 中 長 榮 (2603) 、 萬 海 (2615) 、 陽 明 (2609) ， 上 漲

8.77% 、 6.74%及 9.77%， 短 期 雖 然 SCFI 指 數 回 檔 及 歐 美 聖 誕 出 貨 旺 季

已 過 ， 但 在 財 報 繳 出 亮 眼 成 績 下 展 開 反 彈 走 勢 ， 籌 碼 方 面 仍 凌 亂 ， 外 資 趁

勢 賣 超 14.8 億 、 10.2 億 及 9.1 億 ， 仍 須 留 意 拉 回 風 險 。 鋼 鐵 族 群 中 鋼

(2002)、中 鴻 (2014)在 財 報 優 於 市 場 預 期 、旺 季 來 臨 及 美 國 通 過 基 礎 建 設

法 案 的 激 勵 下 ， 強 勢 上 攻 ， 中 場 上 揚 3.93%及 5.69%，在 鐵 礦 砂 下 跌 及 中

國 減 產 下 ， 可 持 續 關 注 。 造 紙 類 股 中 ， 榮 成 (1909)、 永 豐 餘 (1907)、 正 隆

(1904) 分 別 上 漲 1.19%、 2.31% 及 1.74%， 在 國 際 工 業 用 紙 報 價 續 揚 下 ，

獲 利 繳 出 亮 眼 成 績 ， 近 期 也 有 漲 價 聲 音 ， 激 勵 類 股 展 開 反 彈 走 勢 ， 股 價 已

修 正 至 相 對 低 點 ， 可 持 續 關 注 。   

  傳 產 族 群 ： 傳 產 指 數 週 一 上 漲 251.73 點 或 1.52% ， 收 16769.59 點 ， 成

交 量 較 前 一 個 交 易 日 增 加 至 1656.32 億 元 。 傳 產 類 股 方 面 ， 以 運 輸 類 、

OTC 鋼 鐵 類 和 鋼 鐵 類 類 股 表 現 相 對 強 勢 ， 其 中 強 勢 個 股 如 大 國 鋼 (8415)

漲 幅 達 10% 相 對 多 ， 其 次 依 序 為 中 福 (1435) 和 大 成 鋼 (2027) ， 分 別 上 漲

10%與 9.96%； 其 餘 OTC 化 學 工 業 、 OTC 機 械 類 和 化 學 工 業 類 股 表 現 相

對 弱 勢 ， 其 中 弱 勢 個 股 如 生 華 科 (6492) 跌 幅 達 -8 .79% 相 對 多 ， 其 次 依 序

為 力 肯 (1570)和 永 純 (4711)， 分 別 下 跌 -8 .43%與 -7 .76%。  
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代號 股票名稱 收盤價 月均價 週均量 月均量 K值 D值 MACD 季乖離率 週漲跌幅

9962 有益 17.50 16.27 1,932 1,770 44.34 26.73 0.174 (4.96) 10.10

2007 燁興 23.35 23.07 7,708 6,084 36.62 21.03 0.091 (11.69) 5.95

5009 榮剛 22.15 21.98 5,118 4,778 40.45 26.92 0.090 (8.68) 5.47

2617 台航 37.00 36.04 6,708 5,490 48.04 38.04 0.440 (13.13) 5.39

2017 官田鋼 21.30 20.50 2,413 1,914 46.14 40.59 0.182 (6.31) 4.76

2010 春源 23.60 23.10 3,291 2,704 40.27 26.20 0.147 (7.54) 4.50

2029 盛餘 34.55 33.91 2,231 2,012 33.87 22.70 0.213 (9.29) 4.32

2032 新鋼 24.55 24.55 1,435 1,328 32.50 21.26 0.122 (11.87) 4.22

2038 海光 34.30 33.31 8,091 4,552 43.41 39.39 0.303 (6.56) 3.72

1717 長興 37.65 36.79 13,399 8,068 46.83 41.72 0.153 2.01 2.90

代號 股票名稱 外資買賣超 投信買賣超 自營商買賣超 資增減 近3日漲跌幅

3481 群創 134,017 11,120 4648 (9,938) 9.34

3711 日月光投控 1,475 857 598 (368) 7.25

1565 精華 228 1 11 (59) 6.48

2303 聯電 79,519 1,946 7823 (10,693) 5.54

2454 聯發科 6,251 28 450 (400) 5.12

6669 緯穎 4,343 78 73 (75) 5.05

4966 譜瑞-KY 13 4 20 (56) 4.43

9941 裕融 743 14 109 (8) 4.38

2464 盟立 685 22 15 (157) 2.62

1442 名軒 1,126 53 79 (305) 2.21

代號 股票名稱 收盤價 月均價 週均量 月均量 K值 D值 MACD 季乖離率 週漲跌幅

6680 鑫創電子 50.00 50.80 1 6 51.78 60.84 (0.038) (3.37) (2.54)

3229 晟鈦 6.85 6.91 67 120 55.49 55.93 (0.017) 1.00 (1.57)

8342 益張 51.10 51.19 10 12 51.85 63.66 (0.014) 0.61 (1.54)

3095 及成 2.96 3.00 34 41 55.85 60.81 (0.002) (0.78) (1.33)

5287 數字 254.00 254.53 25 31 56.54 63.49 (0.383) 3.69 0.02

代號 股票名稱 外資買賣超 投信買賣超 自營商買賣超 資增減 近3日漲跌幅

2023 燁輝 (13,189) (7) (446) 4,446 6.05

6510 精測 (73) (21) (12) 7 3.78

2371 大同 (1,312) (5) (38) 4,718 2.95

1605 華新 (741) (19) (290) 1,441 1.65

1308 亞聚 (2,685) (3,128) (118) 554 0.42

2312 金寶 (3,990) (38) (27) 40 0.35

1707 葡萄王 (32) (10) (3) 1 0.31

6104 創惟 (1,654) (163) (5) 241 0.04

2317 鴻海 (3,913) (719) (29) 936 0.02

3661 世芯-KY (14) (149) (6) 68 (0.09)

籌碼鬆動股

註：三日合計外資買超<0、三日合計投信買超<0、三日合計自營商買超<0、三日合計資增減>0

註：三日合計外資買超>0、三日合計投信買超>0、三日合計自營商買超>0、三日合計資增減<0

註：K<D、MACD<0、週均量<月均量、季乖離率<-7、K值>50

盤面強勢股

盤面弱勢股

技術面轉強股

技術面轉弱股

註：K>D、MACD>0、週均量>月均量、週均量>500、股價大於10、季乖離率<7、K值<50、D值<50

籌碼穩定股
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綜合結論   

電子、傳產互掌兵符，仍須留意拉回風險  

  在 傳 產 中 的 航 運 、 鋼 鐵 及 造 紙 強 勢 反 彈 下 ， 散 戶 投 資 信 心 重 新 凝 聚 ， 量 能

也 緩 步 放 大，但 短 期 仍 需 留 意 拉 回 風 險，目 前 除 了 晶 片 報 價 仍 維 持 強 勢 外 ，

部 分 電 子 上 游 零 組 件 價 格 已 持 續 鬆 動 ， 電 子 類 股 部 分 板 塊 (面 板 、 記 憶 體 )

仍 須 注 意 報 價 下 滑 及 中 下 游 堆 積 較 多 存 貨 的 庫 存 修 正 風 險 ， 建 議 可 觀 察 晶

圓 代 工 、 網 通 ( 非 光 通 訊 ) 、 伺 服 器 及 汽 車 零 組 件 類 股 布 局 ， 在 費 城 半 導 體

持 續 創 高 下 ， 晶 圓 代 工 仍 有 機 會 表 現 。  
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當沖交易   

當沖交易：成交張數排行  

排名 股票代號 股票名稱 收盤價 漲幅(%)
當沖量

(萬張)

當沖佔成交

量比重(%)

當沖整體

損益(千元)

平均單位

損益(元)
產業

1 2603 長榮 124 8.77 22.1 62.4 63,120 286.0 傳產-航運

2 2610 華航 21 7.42 16.8 42.4 22,391 133.5 傳產-航運

3 2618 長榮航 23.5 8.80 15.1 47.2 12,457 82.7 傳產-航運

4 1711 永光 27.5 -6.30 14.3 66.7 -16,330 -114.5 傳產-化學工業

5 2609 陽明 118 9.77 10.3 52.4 56,374 545.7 傳產-航運

6 3481 群創 18.45 1.10 8.3 36.5 10,989 131.8 電子中游-LCD-TFT面板

7 2409 友達 21.1 1.93 8.2 44.8 7,174 87.5 電子中游-LCD-TFT面板

8 1727 中華化 48.85 -5.33 6.6 73.6 -18,004 -273.8 傳產-化學工業

9 2303 聯電 62.5 3.48 6.3 30.3 5,390 85.6 電子上游-IC-代工

10 2027 大成鋼 46.35 9.96 6.2 53.0 9,562 153.6 傳產-鋼鐵

11 1721 三晃 21.15 8.18 6.0 69.1 457 7.6 傳產-化學工業

12 2615 萬海 190 6.74 5.5 69.0 44,267 810.3 傳產-航運

13 2388 威盛 76.5 9.91 5.1 70.0 17,170 338.6 電子上游-IC-設計

14 6443 元晶 37.6 0.00 3.2 56.5 -2,435 -75.3 電子下游-太陽能

15 2376 技嘉 133.5 7.66 3.1 49.4 40,590 1,291.4 電子中游-主機板

16 3062 建漢 25.6 -2.48 3.1 58.0 -3,460 -112.2 電子中游-網通

17 2014 中鴻 36.25 5.69 3.0 51.8 5,172 174.4 傳產-鋼鐵

18 1316 上曜 17.85 9.85 2.8 53.1 1,267 44.9 傳產-營建

19 2023 燁輝 26.85 7.83 2.6 49.3 3,376 129.3 傳產-鋼鐵

20 3035 智原 181 -8.12 2.3 67.4 3,891 169.4 電子上游-IC-設計  
 

當沖交易：成交比重排行  

排名 股票代號 股票名稱 收盤價 漲幅(%)
當沖量

(萬張)

當沖佔成交

量比重(%)

當沖整體

損益(千元)

平均單位

損益(元)
產業

1 5212 凌網 49.35 5.22 0.0 100.0 0 0.0 軟體-系統整合

2 3354 律勝 18.55 -5.36 1.6 86.6 -151 -9.2 電子上游-PCB-製造

3 6219 富旺 18.85 1.34 0.2 82.4 -32 -14.2 傳產-營建

4 3207 耀勝 24.55 -3.73 1.3 79.7 -103 -7.8 電子中游-變壓器與UPS

5 1470 大統新創 18.55 -0.27 0.0 77.9 -0 -3.7 傳產-紡織纖維

6 1727 中華化 48.85 -5.33 6.6 73.6 -18,004 -273.8 傳產-化學工業

7 2388 威盛 76.5 9.91 5.1 70.0 17,170 338.6 電子上游-IC-設計

8 3466 致振 18.4 0.00 0.1 69.9 50 37.3 電子中游-通訊設備

9 1721 三晃 21.15 8.18 6.0 69.1 457 7.6 傳產-化學工業

10 2615 萬海 190 6.74 5.5 69.0 44,267 810.3 傳產-航運

11 6150 撼訊 163.5 2.19 1.3 68.8 7,293 577.6 電子中游-PC介面卡

12 2465 麗臺 75.9 8.27 1.9 68.6 2,962 157.5 電子中游-PC介面卡

13 3035 智原 181 -8.12 2.3 67.4 3,891 169.4 電子上游-IC-設計

14 1711 永光 27.5 -6.30 14.3 66.7 -16,330 -114.5 傳產-化學工業

15 4711 永純 20.8 -7.76 0.9 66.3 -1,508 -173.1 傳產-塑膠

16 3508 位速 36.85 10.00 2.0 65.7 5,684 279.9 電子中游-NB與手機零組件

17 6485 點序 128 0.39 0.5 65.5 -1,459 -308.3 電子上游-IC-設計

18 3707 漢磊 146.5 -0.68 2.2 64.6 11,969 539.8 電子上游-IC-製造

19 4721 美琪瑪 158 -4.82 1.0 64.5 2,437 245.1 傳產-化學工業

20 6411 晶焱 215 0.23 0.5 64.5 -366 -71.2 電子上游-IC-設計  
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當沖交易：標的獲利排行  

排名 股票代號 股票名稱 收盤價 漲幅(%)
當沖量

(萬張)

當沖佔成交

量比重(%)

當沖整體

損益(千元)

平均單位

損益(元)
產業

1 2603 長榮 124 8.77 22.1 62.4 63,120 286.0 傳產-航運

2 2609 陽明 118 9.77 10.3 52.4 56,374 545.7 傳產-航運

3 2615 萬海 190 6.74 5.5 69.0 44,267 810.3 傳產-航運

4 2376 技嘉 133.5 7.66 3.1 49.4 40,590 1,291.4 電子中游-主機板

5 2610 華航 21 7.42 16.8 42.4 22,391 133.5 傳產-航運

6 2388 威盛 76.5 9.91 5.1 70.0 17,170 338.6 電子上游-IC-設計

7 3034 聯詠 456.5 1.90 0.7 43.7 12,891 1,729.8 電子上游-IC-設計

8 2618 長榮航 23.5 8.80 15.1 47.2 12,457 82.7 傳產-航運

9 3707 漢磊 146.5 -0.68 2.2 64.6 11,969 539.8 電子上游-IC-製造

10 3481 群創 18.45 1.10 8.3 36.5 10,989 131.8 電子中游-LCD-TFT面板

11 2454 聯發科 980 4.26 0.2 22.1 10,344 4,267.3 電子上游-IC-設計

12 2027 大成鋼 46.35 9.96 6.2 53.0 9,562 153.6 傳產-鋼鐵

13 6150 撼訊 163.5 2.19 1.3 68.8 7,293 577.6 電子中游-PC介面卡

14 2409 友達 21.1 1.93 8.2 44.8 7,174 87.5 電子中游-LCD-TFT面板

15 2377 微星 158 4.29 0.7 41.2 6,391 975.8 電子中游-主機板

16 2636 台驊投控 139 3.73 0.8 55.2 5,833 757.8 傳產-航運

17 3508 位速 36.85 10.00 2.0 65.7 5,684 279.9 電子中游-NB與手機零組件

18 2303 聯電 62.5 3.48 6.3 30.3 5,390 85.6 電子上游-IC-代工

19 2014 中鴻 36.25 5.69 3.0 51.8 5,172 174.4 傳產-鋼鐵

20 6756 威鋒電子 492.5 9.93 0.2 53.9 5,090 2,171.3 電子上游-IC-設計  
 

當沖交易：標的虧損排行  

排名 股票代號 股票名稱 收盤價 漲幅(%)
當沖量

(萬張)

當沖佔成交

量比重(%)

當沖整體

損益(千元)

平均單位

損益(元)
產業

1 1727 中華化 48.85 -5.33 6.6 73.6 -18,004 -273.8 傳產-化學工業

2 1711 永光 27.5 -6.30 14.3 66.7 -16,330 -114.5 傳產-化學工業

3 5425 台半 80.2 -8.97 1.4 39.2 -5,113 -375.1 電子上游-LED及光元件

4 4755 三福化 80.1 -7.29 0.3 53.4 -4,643 -1,332.0 傳產-化學工業

5 8121 越峰 47.1 -9.07 1.4 57.8 -4,265 -297.8 電子上游-被動元件

6 3062 建漢 25.6 -2.48 3.1 58.0 -3,460 -112.2 電子中游-網通

7 3138 耀登 225 -1.96 0.3 56.8 -2,980 -969.4 電子中游-通訊設備

8 6443 元晶 37.6 0.00 3.2 56.5 -2,435 -75.3 電子下游-太陽能

9 6182 合晶 66.6 0.45 1.5 45.9 -2,381 -153.7 電子上游-IC-製造

10 2481 強茂 99.2 -9.82 2.1 40.0 -2,172 -102.5 電子上游-LED及光元件

11 6781 AES-KY 1170 -10.00 0.0 32.9 -1,930 -10,432.4 電子中游-電源供應器

12 4711 永純 20.8 -7.76 0.9 66.3 -1,508 -173.1 傳產-塑膠

13 3529 力旺 2410 -2.63 0.0 50.8 -1,500 -3,846.2 電子上游-IC-設計

14 6415 矽力-KY 4700 -5.05 0.0 42.2 -1,490 -11,640.6 電子上游-IC-設計

15 6485 點序 128 0.39 0.5 65.5 -1,459 -308.3 電子上游-IC-設計

16 6217 中探針 59.2 -4.98 0.5 44.9 -1,371 -272.8 電子上游-PCB-材料設備

17 3588 通嘉 130.5 -2.61 0.3 64.1 -1,306 -441.4 電子上游-IC-設計

18 3264 欣銓 58.9 -3.92 0.4 27.7 -783 -208.0 電子上游-IC-封測

19 1725 元禎 28.2 -3.75 0.3 59.9 -743 -259.7 傳產-化學工業

20 3443 創意 598 -3.24 0.2 58.5 -716 -306.1 電子上游-IC-設計  
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市場交易資訊   

三大法人上市櫃買賣超前五名  

買超個股　 張數 賣超個股　 張數 買超個股　          張數 賣超個股　   張數 

2610華航 45,373 #### 3481群創 (26,905) 123 3707漢磊 3309 #### 8069元太 (4,453)

2303聯電 39,068 2 2603長榮 (12,447) 5347世界 2003 2 1785光洋科 (4,013)

2002中鋼 26,829 3 2609陽明 (8,097) 8255朋程 1624 3 3264欣銓 (3,422)

2618長榮航 25,126 4 2023燁輝 (8,025) 2641正德 1283 4 8299群聯 (2,546)

2883開發金 15,427 5 2515中工 (7,974) 3221台嘉碩 1239 5 6182合晶 (1,812)

2303聯電 7,264 1 2481強茂 (8,977) 6182合晶 2,315 1 3707漢磊 (2,129)

2409友達 6,507 2 1305華夏 (4,837) 5347世界 2,015 2 5425台半 (1,368)

2610華航 5,497 3 3035智原 (671) 6274台燿 99 3 8255朋程 (1,061)

2344華邦電 3,913 4 2351順德 (540) 6104創惟 83 4 3264欣銓 (949)

2376技嘉 2,983 5 8046南電 (353) 6279胡連 61 5 1785光洋科 (391)

2618長榮航 15,213 1 2409友達 (1,785) 3707漢磊 372 1 5425台半 (786)

2610華航 7,447 2 2881富邦金 (1,763) 4714永捷 265 2 3264欣銓 (208)

2303聯電 4,125 3 2883開發金 (1,496) 6147頎邦 234 3 8255朋程 (206)

1314中石化 3,060 4 2324仁寶 (1,050) 6150撼訊 222 4 8069元太 (197)

2002中鋼 2,139 5 4904遠傳 (994) 5009榮剛 189 5 8358金居 (161)

融資、融券增減前五名

個股名稱　 增減張數 個股名稱　 增減張數 個股名稱 增減張數 個股名稱 增減張數

2610華航 23,692 1 1727中華化 (2,844) ## 2618長榮航 2,728 1 2481強茂 (2,769)

2618長榮航 17,576 2 2609陽明 (2,300) 2027大成鋼 2,676 2 6116彩晶 (2,654)

1316上曜 5,639 3 2002中鋼 (2,038) 2388威盛 1,667 3 1711永光 (2,110)

2409友達 5,573 4 9904寶成 (1,631) 3704合勤控 1,355 4 9105泰金寶-DR (1,044)

2027大成鋼 5,127 5 2888新光金 (1,602) 2610華航 880 5 3037欣興 (661)

3508位速 2,127 1 1785光洋科 (1,447) ## 3508位速 474 1 5425台半 (555)

5351鈺創 1,521 1 5353台林 (882) 6190萬泰科 295 1 2636台驊投控 (533)

4927泰鼎-KY 1,369 1 4721美琪瑪 (828) 5351鈺創 220 1 6015宏遠證 (420)

6118建達 760 1 1815富喬 (793) 6150撼訊 140 1 6509聚和 (331)

8069元太 700 1 3264欣銓 (749) 3260威剛 116 1 8069元太 (303)

自營商 13.26 億元 自營商 -1.91 億元

上市餘額2656.15億元  淨變動12.66億元

上櫃餘額706.82億元   淨變動-2.24億元

上市餘額543918張  淨變動-979張

上櫃餘額125944張  淨變動-2528張

上市 上櫃

融資 融券

外資 106.2 億元 外資 -13.82 億元

投信 -8.36 億元投信 8.74 億元

 

類股漲跌幅前十名  

名稱 漲幅(%) 名稱 跌幅(%)

電子下游-手機製造 7.31 電子中游-電源供應器 (4.80)

傳產-航運 6.94 電子下游-光碟片 (3.19)

電子中游-主機板 5.19 電子上游-LED及光元件 (2.48)

傳產-鋼鐵 4.66 電子中游-NB與手機零組件 (1.94)

傳產-玻璃陶瓷 3.04 電子上游-PCB-製造 (1.87)

電子中游-PC介面卡 2.91 電子下游-商業自動化 (1.71)

電子上游-IC-DRAM製造 2.89 傳產-電機 (1.66)

電子上游-IC-封測 2.70 電子中游-通訊設備 (1.57)

電子下游-顯示器 2.58 電子上游-IC-其他 (1.53)

傳產-紙業 1.83 傳產-汽車零組件 (1.41)

一日表現─前10名產業 一日表現─後10名產業
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康和投資組合 

11 月康和投資組合成分股：  

代碼 標的
20211108

收盤價

漲跌幅

(%)

前月底

進場價
目標價

還原調整

目標價
停損價

累計報酬

(%)
產業別 備註

2606 裕民 55.2 2.99 52.6 67 67 46.3 4.94 航運 -

8916 光隆 41.95 0.12 41.9 52 52 36.85 0.12 其他 -

1785 光洋科 51 -6.76 50 66 66 44 2.00 電子 -

8422 可寧衛 212 -0.93 214 300 300 188.5 -0.93 其他 -

2313 華通 41.4 -0.96 40.35 50 50 35.5 2.60 電子 -

6251 定穎 21.75 0.46 21 25 25 18.5 3.57 電子 -

2233 宇隆 102.5 -1.44 103.5 150 150 91.1 -0.97 汽車 -

4551 智伸科 174 1.16 176 200 200 155 -1.14 汽車 -

9914 美利達 289 -2.69 289 340 340 254.5 0.00 其他 -

6683 雍智科技 350 -8.97 332.5 396 396 292.5 5.26 電子 -

5347 世界 150.5 4.15 144.5 174 174 127 4.15 電子 -

6411 晶焱 215 0.23 204 258 258 179.5 5.39 電子 -

6196 帆宣 116 -0.43 116.5 134 134 102.5 -0.43 電子 -

6477 安集 45.4 -0.55 45.2 57.5 57.5 39.8 0.44 電子 -

6269 台郡 99.7 1.73 96.1 126 126 84.6 3.75 電子 -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

康和投資組合 -0.79 1.92

TWA02 加權報酬指數 34497.6 0.68 33649.62 2.52

TWC02 OTC報酬指數 346.74 -0.51 346 0.21

TWA23 電子類報酬指數 1498.97 0.36 1460.44 2.64

TWA28 金融保險類報酬指數 2659 0.46 2643.99 0.57

TWA07 不含金融電子報酬指數 33608.51 1.52 32610.87 3.06
 

 

月份 電子 金融 傳產
康和投資

組合

康和投資組

合累計
加權指數

加權指數

累計
OTC指數 電子指數 金融指數 傳產指數

1月 - - - - - - - - - - -

2月 - - - - - - - - - - -

3月 - - - - - - - - - - -

4月 - - - - - - - - - - -

5月 - - - - - - - - - - -

6月 - - - - - - - - - - -

7月 - - - - - - - - - - -

8月 - - - - - - - - - - -

9月 - - - - - - - - - - -

10月 - - - - - - - - - - -

11月 60.0% 0.0% 40.0% 1.92 1.92 2.52 2.52 0.21 2.64 0.57 3.06

12月 - - - - - - - - - - -

投資組合比重 報酬率(%)

 

註 ： 

*前月底進場價：前月最後交易日價格、*還原調整目標價：針對除權息價格做出調整、 

*停損價：進場價下跌 12%價格、 *累計報酬率：達"到價"與"停損"時，將不再做調整 
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股匯市與關鍵指標 / Global market & index 

 

歐美已開發國家 收盤價 漲跌 日幅度% 週幅度% 月幅度% 歐洲和美洲 收盤價 漲跌 日幅度% 週幅度% 月幅度%

道瓊 36,432 104.27 0.29 0.29 1.71 美元指數 94.05 -0.27 -0.29 -0.29 -0.07 

S&P 500 4,702 4.17 0.09 0.09 2.09 歐元 0.865 0.00 0.00 0.00 -0.96 

Nasdaq 15,982 10.77 0.07 0.07 3.12 瑞士法郎 0.912 0.00 0.00 0.09 0.01

費城半導體 3,803 46.78 1.25 1.25 10.20 英鎊 0.742 0.00 0.00 -0.17 -2.29 

美國羅素2000 2,443 5.66 0.23 0.23 6.34 加拿大幣 1.245 0.00 0.00 0.09 -0.87 

英國金融時報 7,300 -3.56 -0.05 -0.05 0.87 丹麥克朗 6.430 0.00 0.00 0.20 -1.01 

德國DAX 16,047 -7.84 -0.05 -0.05 2.28 挪威克朗 8.558 0.00 0.00 0.05 -2.73 

法國CAC 7,047 6.69 0.10 0.10 3.18 瑞典克朗 8.597 0.00 0.00 -0.15 -0.77 

西班牙IBEX 35 9,071 -59.80 -0.65 -0.65 0.14 亞洲

葡萄牙PSI GERAL 4,236 24.92 0.59 0.59 -2.20 人民幣 6.3981 0.00 0.00 0.05 0.04

希臘ASE綜合 921 14.41 1.59 1.59 2.58 新台幣 27.842 0.00 0.00 0.14 -0.08 

亞洲已開發國家 日圓 113.56 0.00 0.00 0.18 0.04

日本日經225 29,507 -104.52 -0.35 -0.35 2.13 港幣 7.7861 0.00 0.00 -0.03 -0.14 

韓國KOSPI綜合 2,960 -9.07 -0.31 -0.31 -0.35 韓元 1183.1 0.00 0.00 0.18 -1.24 

澳洲All Ords 7,768 -9.30 -0.12 -0.12 1.69 印度盧比 74.199073 0.00 0.00 0.46 0.78

新加坡海峽時報 3,264 21.56 0.66 0.66 2.06 新加坡元 1.34945 0.00 0.00 0.21 -0.40 

全球新興市場 馬來西亞幣 4.156 0.00 0.00 0.06 -0.40 

印度BSE 30 60,546 477.99 0.80 0.80 2.09 泰銖 33.07 0.00 0.00 0.68 0.27

俄羅斯RTS 1,865 17.36 0.94 0.94 1.17 印尼盾 14258 0.00 0.00 0.49 -0.64 

巴西IBOVESPA 104,834 9.46 0.01 0.01 1.29 越南幣 22659 0.00 0.00 0.10 0.41

馬來西亞吉隆坡 1,535 3.68 0.24 0.24 -1.72 澳幣 1.3506213 0.00 0.00 0.20 -1.93 

泰國SET 1,626 -0.09 -0.01 -0.01 0.17 紐幣 1.4052506 0.00 0.00 0.11 -1.29 

印尼雅加達綜合 6,632 50.51 0.77 0.77 0.62 俄羅斯盧比 71.247516 0.00 0.00 0.06 -1.42 

越南VN 1,468 11.06 0.76 0.76 1.61

大中華地區

上海綜合 3,499 7.06 0.20 0.20 -1.37 

上海A股 3,667 7.38 0.20 0.20 -1.37 

上海B股 270 1.50 0.56 0.56 -0.55 公債殖利率 收盤價 1日漲跌 5日漲跌 20日漲跌 60日漲跌

深圳綜合 2,418 11.56 0.48 0.48 0.75 美國10年期 1.510 0.060 -0.070 0.250

深圳A股 2,530 12.10 0.48 0.48 0.75 日本10年期 0.063 -0.005 -0.040 0.057

滬深300 4,848 5.83 0.12 0.12 -1.23 德國10年期 -0.246 0.023 -0.158 -0.122 0.222

香港恆生指數 24,764 -106.74 -0.43 -0.43 -2.42 法國10年期 0.093 0.020 -0.198 -0.122 0.216

恒生國企指數 8,794 -27.10 -0.31 -0.31 -1.87 義大利10年期 0.893 0.012 -0.333 -0.025 0.328

台灣加權股價指數 17,415 118.40 0.68 0.68 2.52 西班牙10年期 0.423 0.018 -0.227 -0.086 0.204

台灣OTC指數 215 -1.09 -0.50 -0.50 0.18 其他指標 收盤價 漲跌 日幅度% 週幅度% 月幅度%

綜合指數 NYSE FANG+ 7947.7797 11.50 0.14 0.14 2.92

MSCI世界 3,232 7.63 0.24 0.00 1.81 S&P 500房地產業 301.2099 -0.05 -0.02 -0.02 0.80

MSCI新興歐非中東 294 -0.01 0.00 0.00 1.19 S&P 500低波動高股息 7276.08 67.62 0.94 0.00 1.50

MSCI亞太不含日本 150 0.01 0.01 0.00 0.06 S&P 500 REITS 297.0899 0.02 0.01 0.01 0.76

道瓊歐盟50 4,353 -10.51 -0.24 -0.24 2.40 標普美國高收益特別股 905.03 2.16 0.24 0.00 0.61

全球股市 全球匯市

註：正數表示貨幣升值

債市、利率與其他指標
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油品相關 收盤價 漲跌 日幅度% 週幅度% 月幅度% 美國個股 收盤價 漲跌 日幅度% 週幅度% 月幅度%

西德州原油_現貨價 81.27 2.46 3.12 0.00 -2.75 Microsoft 336.99 0.93 0.28 0.28 1.62

布蘭特原油_現貨價 82.65 1.70 2.10 0.00 -2.05 Apple 150.44 -0.84 -0.56 -0.56 0.43

杜拜原油_現貨價 79.45 0.00 0.00 0.00 -3.76 Amazon.com 3488.98 -30.01 -0.85 -0.85 3.46

RBOB汽油_近月期貨

_NYMEX

2.3209 0.00 0.00 0.00 -5.73 Alphabet 2980.62 3.58 0.12 0.12 0.67

天然氣_近月期貨

_NYMEX

5.427 -0.09 -1.61 -1.61 0.02 Alibaba Group Holding 162.16 3.43 2.16 2.16 -1.69 

農糧 Facebook 338.62 -2.51 -0.74 -0.74 4.65

玉米_近月期貨_CBOT 551.4 -1.60 -0.29 -0.29 -2.96 Visa 220.49 3.82 1.76 1.76 4.12

小麥_近月期貨價_CBOT 768 1.60 0.21 0.21 -0.60 Johnson & Johnson 162.87 -0.56 -0.34 -0.34 -0.01 

黃豆_近月期貨_CBOT 1178 -14.20 -1.19 -1.19 -4.66 Walmart 149.27 -0.96 -0.64 -0.64 -0.10 

精糖_近月期貨_ICE 19.94 0.00 0.00 0.00 3.48 J P Morgan 169.06 1.01 0.60 0.60 -0.49 

咖啡豆_近月期貨_ICE 203.55 0.00 0.00 0.00 -0.20 P & G 144.95 -1.09 -0.75 -0.75 1.37

棉花_近月期貨_ICE 116.55 -0.32 -0.27 -0.27 1.48 Mastercard 349.67 0.88 0.25 0.25 4.22

毛豬_平均標售價 7803 141.00 1.84 1.84 3.54 TSMC 120.91 3.11 2.64 2.64 6.34

金屬 中國個股

黃金_現貨收盤價

_NYMEX

1817.52 -0.84 -0.05 -0.05 1.91 貴州茅臺 1820.1 0.16 0.01 0.01 -0.33 

白金_現貨價格 1027.14 -5.54 -0.54 0.00 0.64 工商銀行 4.63 -0.03 -0.64 -0.64 -0.86 

白銀_現貨價格 23.79 -0.28 -1.16 0.00 -1.00 農業銀行 2.92 0.00 0.00 0.00 -0.68 

銅_現貨價_LME 9753 54.00 0.56 0.00 -0.57 中國平安 50.4 0.47 0.94 0.94 1.67

鉛_現貨價_LME 2371.5 -2.00 -0.08 0.00 -1.96 中國石油 4.93 0.03 0.61 0.61 -10.04 

鋁_現貨價_LME 2533 0.64 0.03 0.00 -6.35 中國銀行 3.03 -0.01 -0.33 -0.33 -0.66 

錫_現貨價_LME 38110 653.00 1.74 0.00 -2.38 招商銀行 51.3 -0.26 -0.50 -0.50 -4.95 

鎳_現貨價_LME 19505 281.00 1.46 0.00 -0.26 中國人壽 28.98 0.14 0.49 0.49 -2.75 

運價 五糧液 210.99 0.68 0.32 0.32 -2.55 

BPI航運_巴拿馬極限型 3071 -95.00 -3.00 0.00 -21.18 中國石化 4.09 0.00 0.00 0.00 -3.76 

BCI航運_海岬型 3280 59.00 1.83 0.00 -24.58 恒瑞醫藥 49.62 -2.19 -4.23 -4.23 0.77

BDI航運_乾散裝綜合 2715 -54.00 -1.95 0.00 -22.85 長江電力 20.35 -0.31 -1.50 -1.50 -4.24 

BHSI航運_波羅的海輕便 1726 0.00 0.00 0.00 -12.47 海天味業 120.05 -3.41 -2.76 -2.76 2.59

大宗物資 美中高市值股

 

 

 

 

 

 

評 等 說 明  

1 )  買 進 /Buy ： 我 們 對 該 評 價 個 股 未 來 展 望 正 向 ， 並 預 估 於 未 來 12 個 月 投 資 期 間 ， 潛 在 上 漲 空 間 大 於 15%  

2)  中 性 /Neutra l： 我 們 對 該 評 價 個 股 未 來 展 望 持 平 ， 並 預 估 於 未 來 12 個 月 投 資 期 間 ， 潛 在 上 漲 空 間 小 於 15%  

3)  未 評 等 /N ot  Ra ted： 至 目 前 我 們 沒 有 足 夠 基 本 資 料 判 斷 該 公 司 評 等 ； 或 此 期 間 康 和 與 該 公 司 有 特 定 交 易 ， 基 於 規 範 或 康

和 政 策 ， 限 制 予 該 公 司 評 等  

 

免 責 宣 言 :  

本 投 資 報 告 內 容 屬 康 和 投 資 顧 問 股 份 有 限 公 司 版 權 所 有 ， 禁 止 任 何 形 式 之 抄 襲 、 引 用 或 轉 載 。 本 研 究 報 告 所 載 內 容 ， 純 屬

研 究 性 質 ， 所 載 述 意 見 可 隨 時 予 以 更 改 或 撤 回 並 不 另 行 通 知 ， 僅 提 供 康 和 集 團 內 部 同 仁 及 客 戶 參 考 ， 文 中 所 載 資 訊 或 任 何

意 見 ， 不 構 成 ( 且 不 應 解 釋 為 )在 任 何 司 法 管 轄 區 內 ， 任 何 買 賣 有 價 證 劵 或 其 他 投 資 標 的 之 要 約 、 招 攬 、 邀 請 、 宣 傳 、 誘 使 ，

或 任 何 不 論 種 類 或 形 式 之 表 示 、 建 議 或 推 薦 買 賣 本 研 究 報 告 所 述 的 任 何 證 劵 。 報 告 內 容 所 提 及 之 各 項 業 務 、 財 務 等 相 關 資

訊 、 意 見 及 預 估 ， 係 取 材 自 據 信 為 可 靠 之 資 料 來 源 ， 既 不 以 明 示 或 默 示 的 方 式 ， 對 資 料 之 準 確 性 、 完 整 性 或 正 確 性 做 出 任

何 陳 述 或 保 證 ， 且 報 告 係 基 於 特 定 日 期 所 做 之 判 斷 ， 有 其 時 效 性 限 制 ， 如 有 變 更 ， 本 公 司 將 不 做 預 告 或 更 新 。 對 於 本 投 資

報 告 所 討 論 或 建 議 之 任 何 證 劵 、 投 資 標 的 ， 或 文 中 所 討 論 或 建 議 之 投 資 策 略 ， 投 資 人 於 決 策 時 應 審 慎 衡 量 本 身 風 險 ， 並 就

投 資 結 果 自 行 負 責 。  


